Sensores  fornecidos  (saída  de  tensão)
Indicadores  de  status
•  8  canais  de  aquisição  dinâmica  (alta  taxa  de  amostragem)
•  Servidor  web  seguro  integrado  incluído  para  configuração  e  visualização
4  canais  (ex:  tacômetro,  temperatura,  etc.)
Consumo  de  energia
•  Unidade  VIGILANT  disponível  em  duas  configurações  (caso  permanente  ou  de  mobilidade)
Operável  com

Fonte  de  energia
•  1  x  M12  (comum  com  A1  e  A2)
EM
Parâmetros
•  Conversor  CA/CC
Caso  de  mobilidade
Especificações  adicionais  com  o  case  Mobility:
Machine Translated by Google
DC.VGL.DAT.001--04--Ficha  técnica  VIGILANT.docx
Cabos  com  Conector  Reto  M8  –  PUR  RAL7021  -25°C.+90°C  IP65  –  RETA  BLINDADO
RSV  0..10V  HETERODYNE  US  COND  -  AIRB.  SENSOR  FECHADO  IP65  S/  CABO
(~VIGILANT)  (VERMELHO  -  S/N  570)
SENSORES  E  CABOS  DE  CONMONSENSE
FU.RSC.CABL.02.015-1  CABO  SENSOR/ATOR  M8  4PF  90°  <>  EXTREMIDADE  LIVRE  1,5m
FU.RSC.CABL.02.030-1  CABO  SENSOR/ATOR  M8  4PF  90°  <>  EXTREMIDADE  LIVRE  3,0m  FU.
RSC.CABL.02.050-1  CABO  SENSOR/ATOR  M8  4PF  90°  <>  EXTREMIDADE  LIVRE  5,0m
FU.RSC.CABL.02.100-1  CABO  SENSOR/ATOR  M8  4PF  90°  <>  EXTREMIDADE  LIVRE  10,0m
FU.RSC.  CABL.02.200-1  CABO  SENSOR/ATOR  M8  4PF  90°  <>  EXTREMIDADE  LIVRE  20,0m
FU.RSC.CABL.02.XXX-1  CABO  SENSOR/ATOR  M8  4PF  90°  <>  EXTREMIDADE  LIVRE  XX.Xm
Cabos  com  reto  Conector  M8  4PM  <>  M8  4PF  –  PUR  PRETO  -25°C.+80°C  IP65  –  RETO  BLINDADO  (Para  o  case
Mobility)
FU.RSC.CABL.01.015-1  CABO  SENSOR/ATOR  M8  4PF  <>  EXTREMIDADE  LIVRE  1,5m
FU.RSC.CABL.01.030-1  CABO  SENSOR/ATOR  M8  4PF  <>  EXTREMIDADE  LIVRE  3,0m
FU.RSC.CABL.  01.050-1  CABO  SENSOR-/ATOR  M8  4PF  <>  EXTREMIDADE  LIVRE  5,0m
FU.RSC.CABL.01.100-1  CABO  SENSOR-/ATOR  M8  4PF  <>  EXTREMIDADE  LIVRE  10,0m
FU.RSC.CABL.01.200-1  SENSOR-/  CABO  ACTOR  M8  4PF  <>  EXTREMIDADE  LIVRE  20,0m
FU.RSC.CABL.01.XXX-1  CABO  SENSOR-/ACTOR  M8  4PF  <>  EXTREMIDADE  LIVRE  XX.Xm
Cabos  com  Conector  M8  90°  –  PUR  RAL7021  -25°C.+  90°C  IP65  –  RETO  BLINDADO
FU.SEN.RSV.001
FU.RSC.CABL.05.015-1  CABO  SENSOR/ATOR  M8  4PM  <>  M8  4PF  1,5m
FU.RSC.CABL.05.030-1  CABO  SENSOR/ATOR  M8  4PM  <>  M8  4PF  3,0m  FU.RSC.CABL.
05.050-1  CABO  SENSOR-/ATOR  M8  4PM  <>  M8  4PF  5,0m  FU.RSC.CABL.05.100-1  CABO
SENSOR-/ATOR  M8  4PM  <>  M8  4PF  10m  FU.RSC.CABL.05.200-1  SENSOR-/ATOR  CABO
M8  4PM  <>  M8  4PF  20m  FU.RSC.CABL.05.XXX-1  CABO  SENSOR-/ATOR  M8  4PM  <>  M8
4PF  XX.Xm  ACESSÓRIOS  DE  MONTAGEM  E  OUTROS

FU.SEN.RSV.003
4/5
Acessórios:
Machine Translated by Google
DC.VGL.DAT.001--04--Ficha  técnica  VIGILANT.docx
Devido  à  pesquisa  e  desenvolvimento  contínuos,  as  especificações  estão  sujeitas  a  alterações  sem  aviso  prévio.
As  informações  aqui  contidas  são  consideradas  precisas  até  onde  sabemos.
NB:  Detalhes  adicionais  estão  disponíveis  na  seção  de  download  do  site  da  SDT:  www.sdtultrasound.com
5/5
FU.ACC.CABL.11.030
HS150  S  100  50  06  ACELERÔMETRO  MULTIUSOS  ALTA  TEMPERATURA,  ENTRADA  LATERAL
100mV/g,  CONECTOR  MS  2  PINOS,  M6
ACELERÔMETROS  TRIAXIAIS  (ICP/IEPE)  E  CABOS
FU.SEACMAG-01
BLINDADO  -  FEP  AZUL  -80°..+200°
HS-100T1005206,  ACELERÔMETRO  SÉRIE  100  COM  TEMPERATURA,  ENTRADA  SUPERIOR  FU.SEN.ACC.011
100mV/g  -  10  mV/ºC,  CONECTOR  MS  3  PINOS  HS-AC440-05  -  SENSOR-/
ATOR  CABO  FEP  MS3  FEM  RETO  (ACC  &  TEMP)  -  Comprimento  5m  -  Extremidade  livre
FU.ACC.CABL.11.030
editor Natureza  da  modificação
ESTÔMATO-10
FU.ACC.CABL.05.005
FU.SEACMP1
CONMONSense  -  DISSIPADOR  DE  CALOR  -  AISI303  Ø30,0  (M6)  x74,5mm
FU.ACC.CABL.04.100
10°...+40°C  IP67  M12  4P
FU.VIG.PSU.001
Verificado
HS-173R1005406,  ACELERÔMETRO  TRIAXIAL  SÉRIE  173,  ENTRADA  SUPERIOR  100mV/g  -  M12
CONN  -  M6x1  MASCULINO
Pé  Magnético  Curvo
ACELERÔMETROS  (ICP/IEPE)  E  CABOS
BLINDADO  -  FEP  AZUL  -80°..+200°
EXTREMIDADE  LIVRE  3,0m  -  BLINDADO  -  PUR  PRETO
ACELERÔMETROS  (ICP/IEPE)  com  TEMPERATURA  E  CABOS
Acessórios/suportes  de  montagem
HS-1001005006,  ACELERÔMETRO  DE  CONECTOR  SÉRIE  100,  ENTRADA  SUPERIOR  100mV/g,
CONECTOR  MS  DE  2  PINOS,  M6x1  MACHO
FA.RSC.ACC.002-01
AC334-10  -  CABO  SENSOR  MS2  RETO  (ACC)  <>  EXTREMIDADE  LIVRE  10,0m  -
EXTREMIDADE  LIVRE  3,0m  -  BLINDADO  -  PUR  PRETO
VIGILANT  -  ALIMENTAÇÃO  24V  30W  MONTAGEM  EM  TRILHO  DIN  C/  FIAÇÃO
FONTE  DE  ENERGIA
HS-AC440-20  -  CABO  FEP  SENSOR-/ATOR  MS3  FEM  RETO  (ACC  &  TEMP)  -  Comprimento  20m  -
Extremidade  livre
FU.SEN.ACC.007
FU.SEACMAG-02
Interface  de  configuração.  Altere  o  ganho  e/ou  o  modo  dos  sensores